

הרכב: Diflubenzuron 25%

אבקה וסיבה - להדברת סרטנים טפילים בדגים

כללי: דגילין שייך לקבוצה כימית הגורמת לעכוב בגידול המזיקים ע"י עכוב סינתזת כייטין (קבוצת IGR).
ישוּם התכשיר בהתאם להוראות השימוש יגרום להדברת טפילים בדגי מאכל ובדגי נוי, כמפורט בתווית.

ברישון השירותים הווטרינריים במשרד החקלאות, מספר 754

תכולה: 1 ק"ג

דרגת רעילות: מסוכן (דרגה IV)

מס' או"ם: 3077

מסוכן לטביבה

מסוכן לטביבה
קורא בעיון את כל ההוראות לפני השימוש בתכשיר

לשימוש וטרינרי בלבד

ליס للاستعمال المنزلي!

התכשיר אסור לשימוש ביתי!

זהרות לאדם:

- התכשיר מזיק בבליעה, במגע בעור ובמערכת הנשימה.

- התכשיר עלול לגרום לגרזי בעיניים.
אנשים הסובלים ממחלת ה"פול" הנובעת מחוסר אנזים G6PD צריכים להמנע ממגע עם החומר.

אמצעי בטיחות ומיגון: בעת השימוש בדגילין יש להמנע מעישון ואכילה. בעת הטיפול בתכשיר יש לחבוש מסכת חצי פנים (לפי תקן EN-140) עם מסגן משולב (לפי תקן EN-14387) מסוג ABEK2-P3 וכן משקפי מגן לעיניים (לפי תקן EN-166) וכפפות ניטריל (לפי תקן EN-374/3) ובגדי עבודה מלאים, כולל נעליים וכובע. לאחר הריסוס יש לרוחץ את כל הגוף ולהתליף בגדים. את הבגדים המזהמים יש לכבס בנפרד מהכביסה הכללית.

סיכונים לטביבה:

- התכשיר רעיל מאוד ליצורים החיים במים, עלול לגרום להשפעות שליליות ארוכות טווח לטביבה המימית.

- התכשיר רעיל מאוד לחלק גדול מהאורגניזמים החיים במים, פרט לדגים כגון מיני קרפיונים ומינים שונים של דגי זהב.

אין להוציא מהבריכה מים מטופלים במשך 60 יום לאחר הטיפול.

זהרות לבע"ח:

- דגילין הוא בעל רעילות נמוכה לצפורים ולדבורים.

- התכשיר פוגע בסרטנים החיים במים.

הוראות שימוש להדברת טפילי דגים:

טפילי דגים המדוברים ע"י דגילין: לרנאה, ארגולוס, ארגסנילוס.
מיועד לשימוש: בדגי מאכל: קרפיונים (Cyprinus carpio).
בדגי נוי של מים קרים: מיני קרפיון (Cyprinus carpio) כגון קואי ומיני דגי זהב (Carassius auratus) כגון קומט, שיבונקין ושליוור.

הכנת התרסיס: יש לערבב את כמות התכשיר הדרושה (ראה טבלה) עם מים בתוך דלי. את התמיסה המתקבלת שופכים תוך סינון למרסס ומלא עד חציו במים ומשלימים את כמות המים תוך ערבול מתמיד.

מינון: יש ליישם דגילין בריכוז של 0.05 ח"מ תכשיר. לקבלת ריכוז זה, לבריכה בשטח של 1 דונם, יש ליישם כמות תכשיר לפי הפירוט הבא:

עומק בריכה	כמות תכשיר (גרם/דונם)
0.5 מטר	25
1.0 מטר	50
1.5 מטר	75
2.0 מטר	100

זמן חשיפת הדגים בבריכה - 6 שעות.

אופן היישום: יש למהול את החומר במים, להקפיד על ערבול מתמיד של התמיסה ולרסס באופן אחיד בכל שטח הבריכה. היישום נעשה משולי הבריכה בבריכות מחסן קטנות, או ריסוס מסירה בבריכות גדולות.

הערה: יש להמנע מהזרמת מים מן הבריכה ואל הבריכה המטופלת במשך 14 שעות מהיישום.

מרווח בין הטפולים: דגילין מדביר ביעילות את כל הדרגות של הסרטנים, ועובדה המאפשרת הגדלת המרווח בין הטפולים. המרווח המומלץ - 4-8 שבועות.

זמן המתנה לשיוק בדגי מאכל: לפחות 14 יום לאחר יישום דגילין.

שילובים: בהעדר מידע אין לשלב עם תכשירים אחרים.

זמן כניסה לטבח לאחר היישום: 24 שעות לאחר הריסוס.

ניקוי המרסס: בגמר הריסוס יש לרוקן את המיכל מהשאריות בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים. אחר כך יש לשתוף את המרסס וכל חלקיו במים ובדטרגנט. את התשטיפים יש לסלק בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים.

סילוק תשטיפים: אין לרוקן ולשתוף תכשירים או שאריות ממתקן ריסוס, ממכל איסוף או ממתקן אחר אל הקרקע ואל מקורות ומקווי המים למיניהם. יש לסלק תשטיפים בשטות מאושרות על ידי המשרד להגנת הסביבה, כגון: שימוש חוזר, טיהור, אידוי ופינוי לאחר הפסולת הרעילה בנאות חובב. **חומר ששפך:** יש לספוג היטב בחול ובנסורת ולפנות לאתר פסולת רעילה.

אחסון: יש לאחסן את התכשיר אך ורק באריזתו המקורית במחסן מוצל, נעול המיועד לאחסון תכשירים כימיים, הרחק ממזון אדם ויהי ומחוק להישג ידם של ילדים ואנשים אחרים שאינם מורשים להשתמש בתכשיר.

טיפול באריזות הריקות: השלך את אריזת התכשיר לפח האשפה.

עזרה ראשונה: ● במקרה מגע **בעיניים** יש לשתוף מיד במים זורמים למשך כ-15 דקות ולפנות לרופא. ● במקרה של מגע **בעור** יש לשתוף במים ובסבון. ● במקרה של **שאיפה**, העבר את הניפגע למקום מאוורר. אם הניפגע ממשיך להרגיש לא טוב פנה לרופא. ● במקרה **בליעה**, אין לגרום להקאה, שטוף את הפה עם מים. אין לשתוף נפגע חסר הכרה. פנה מיד לרופא.

מידע לרופא: מרכז ארצי למידע רפואי בהרעלות, ביה"ח רמב"ם, חיפה טלפון 04-7771900.

במקרה של פינוי לעזרה רפואית יש להציג תווית זו לרופא.

אין להשתמש בתכשיר לאחר התאריך האחרון לשימוש המופיע על גבי האריזה. השירותים הווטרינריים קובעים ששימוש לא נכון בתכשיר, שלא על פי הוראות התווית, עלול לפגוע במשתמש, בעליו החיים, מסוכן לבריאות הציבור ולסביבה ומהווה עבירה על החוק.

הערה: יש להשתמש בתכשיר תוך הקפדה מלאה על קיום כל ההוראות ואמצעי הזהירות. יעילות המוצר תלויה באופן השימוש בו ובמשתמשים שבשטח. עם כל בטחונות בתכשיר וביעילותו אין אנו אחראים לכל תוצאה וזקק ישירים ו/או עקיפים שעלולים לנובע מהתכשיר ו/או השימוש בו.

תאריך תפוגה של התכשיר: שנתיים מתאריך ייצור

מס' צאווה: ראה על האריזה

מיוצר ע"י Arysta, הולנד

